
ZARZĄDZENIE Nr 0050.168.2018 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 18  października  2018 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.  
poz.994 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 r.:(zwiększyć plan dochodów o 59 958,05 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

33 340,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

33 340,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 340,00 

801     Oświata i wychowanie - 2 014,79 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

- 2 014,79 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 2 014,79 

852     Pomoc społeczna 28 632,84 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 389,84 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

389,84 

  85216   Zasiłki stałe 28 243,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 243,00 

Razem: 59 958,05 

 
2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 r.:(zwiększyć plan wydatków o 59 958,05 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 535,58 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 535,58 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 26 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

33 340,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

33 340,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 340,00 

758     Różne rozliczenia - 26 800,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 26 800,00 

    4810 Rezerwy - 26 800,00 

801     Oświata i wychowanie 19 485,21 

  80101   Szkoły podstawowe 176 143,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 36 357,00 

Plan finansowy SP Zabełków 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 9 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

Plan finansowy SP Chałupki 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 



  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 500,00 

Plan finansowy SP Tworków 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 

  80104   Przedszkola  24 357,00 

Plan finansowy P. Chałupki 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

Plan finansowy P. Tworków 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 657,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 500,00 

Plan finansowy P. Zabełków 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

Plan finansowy ZSP Owsiszcze 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 23 200,00 

Plan finansowy P. Krzyżanowice 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 000,00 

  80110   Gimnazja - 179 000,00 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 500,00 

Plan finansowy SP Chałupki 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 49 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11 500,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 000,00 



  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 35 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 500,00 

Plan finansowy SP Tworków 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych                  
i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

Plan finansowy P. Bieńkowice 

  
  
  

  
  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 

Plan finansowy P. Krzyżanowice 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 970,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

- 2 014,79 

Plan finansowy SP Zabełków 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 124,99 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 949,91 

Plan finansowy SP Chałupki 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 509,94 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 454,95 

Plan finansowy SP Tworków 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 224,98 

852     Pomoc społeczna 28 632,84 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 389,84 

    3110 Świadczenia społeczne 382,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,64 

Plan finansowy OPS 

  85216   Zasiłki stałe 28 243,00 

    3110 Świadczenia społeczne 28 243,00 

855     Rodzina 5 300,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 

Razem: 59 958,05 



 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2018 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  44.758.456,07 zł 

 plan wydatków w kwocie   52.019.871,00 zł 
 
 
 

      § 3 
 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: I. Graca 



 
 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

 Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 


